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5. 
 

Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2010. augusztus 26.-

án 19.00 órától megtartott üléséről. 
 
Jelen vannak: Kovács Tibor elnök, Egyházas Gyula, Gyurikné Egyházas Tünde, Jakus 

Árpádné, képviselők, Bodor Tamásné igazgatási főmunkatárs, Petrás 
Tiborné pénzügyi főelőadó, meghívott vendégek a jelenléti ív szerint.  

 
Az ülést vezeti: Kovács Tibor, elnök 
 
 
Az elnök köszöntötte a megjelenteket, megállapította, hogy az ülés határozatképes, az 
ülést megnyitotta. A jegyzőkönyv hitelesítésére felkérte Gyurikné Egyházas Tünde 
képviselőt.  
 
Kovács Tibor elnök javasolja, hogy a kiküldött meghívóban szereplő napirendi pontokat 
fogadja el a képviselő-testület. 
 
 
Napirendként javasolta megtárgyalni: 
 

Napirend: 
 

1./Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2010. évi első félévi 
beszámolójának megtárgyalása. 
Előterjesztő: Kovács Tibor elnök 

 
5./Egyebek. 

 
 
 
A képviselő- testület egyhangú 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül 
elfogadta a napirendi pontokra tett javaslatot. 
 
 
Napirendek tárgyalása: 
 
1./Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 2010. évi első félévi 
beszámolójának megtárgyalása. 
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Kovács Tibor elnök elmondja, hogy a 2010. első félévi bevételek a tartalékkal együtt 677 
e Ft-ban teljesült, az állami támogatás és a feladatalapú támogatás augusztus hónapban 
realizálódott. 
A kiadások részletezése kapcsán elmondja, hogy a lucfalvai valamint a bánki kirándulás 
költsége szintén a második félévben jelentkezik. 
Jakus Árpádné képviselő felveti, hogy az egyházi támogatás hol szerepel. 
Kovács Tibor elnök elmondja, hogy a későbbiekben tárgyalnak az evangélikus egyház 
támogatásról. 
 
A képviselő- testület egyhangú 4 igen szavazattal, ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 
alábbi határozatot hozta: 
 

19/2010.(VIII.26.) számú képviselő- testületi határozat: 
 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete az önkormányzat 2010. első félévi költségvetési beszámolót 
677 e Ft kiadási és 677 e Ft bevételi oldallal elfogadja. 
 
Egyben felkéri a nemzetiségi önkormányzat elnökét, hogy a körjegyző 
útján a határozatot haladéktalanul továbbítsa a települési önkormányzat 
polgármesterének. 
Határidő: folyamatos 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, körjegyző 

 
2./ Egyebek 
 
Kovács Tibor elnök a 2009. évi pénzmaradványról szóló 8/2010.(III.31.) számú 
határozattal megállapított az evangélikus egyháznak a templom felújítására és a 
nemzetiségi hitélet erősítésére szánt összeget javasolja kiegészíteni, mivel a költségvetés 
lehetőséget biztosít erre. 
Rövid tájékoztatást adott a jelenlegi pénzügyi helyzetről. A választások utánra  
időarányosan meghagyandó pénzösszeg nagyságáról, mely 234 e Ft. A tervezett 
szlovákiai kirándulás a résztvevők számától függően előreláthatólag 200 e Ft-ba fog 
kerülni, tehát 300 ezer Ft használható fel egyházi támogatás címen. 
 
A képviselő-testület tagjai egyet értettek a javaslattal, 4 igen szavazattal, ellenszavazat és 
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 
20/2010.(VIII.26.) számú képviselő- testületi határozat: 

 
Egyházasdengeleg Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő- 
testülete az önkormányzat a 2010. évi költségvetése terhére 300 ezer Ft 
támogatás nyújt az egyházasdengelegi evangélikus egyház részére, 
templom felújítás valamint a szlovák nemzetiségi hitélet erősítésének 
támogatására. 
Egyben felkéri a nemzetiségi önkormányzat elnökét, hogy a körjegyző 
útján a határozatot haladéktalanul továbbítsa az evangélikus egyház 
részére, és gondoskodjon az összeg átutalásáról.  
Határidő: azonnal 
Felelős: Nemzetiségi Önkormányzat elnöke, körjegyző 

 



 3

 
Jakus Árpádné képviselő felveti, hogy azok a képviselők, akik a négy éves ciklus alatt 
nem vettek részt az éves kirándulásokon, kapjanak emlékül valamiféle szlovák kiadványt. 
 
Kovács Tibor elnök egyebek napirendi ponton belül tájékoztatást adott a szeptember 2.-
án megrendezésre kerülő kisebbségi vitanapról, melyre invitálja az önkormányzat tagjait. 
 
Elmondja meglátását, miszerint a nagy önkormányzat az új kormány megalakulása óta 
több olyan oktatási intézményt érintő témát is napirendre tűzött és megtárgyalt, amelyet a 
nemzetiségi önkormányzatnak is véleményeznie kellett volna. Például volt egy évzáró 
értékelés, óvoda vezető megbízása, ami nem került megtárgyalásra. Hamarosan 
napirendre kerül a PED program módosítása és a kompetencia felmérésre készült 
intézkedési terv elfogadása, amit a nemzetiségi önkormányzat nem tárgyalt. 
Minőségi problémák vannak az oktatásban, a kompetencia felmérés alapján a héhalmi 
iskola alul teljesített. A szlovák versenyeken csak részben vettek részt a diákok. 
 
A 2010. október 3.-i választásokra történő jelölt állítással kapcsolatban elmondja, hogy az 
egyházasdengelegi szlovákság részéről 9 fő jelölt van állítva a nemzetiségi 
önkormányzatba.  
 
Zsiga Tamás polgármester az elnök felvetésére reagálva elmondja, hogy az óvoda 
vezetői pályázatra nem volt alkalmas jelentkező, nincs mit megtárgyalni. A jelenlegi vezető 
alkalmassága már elfogadásra került. 
 
A kompetencia mérés véleménye szerint a szlovák nemzetiségi önkormányzatot nem érinti. 
 
Kovács Tibor elnök véleménye szerint a héhalmi önkormányzatnál nem véletlenül 
mondott le két képviselő is, nagyban hozzájárult az iskolai oktatás jelenlegi színvonala is. 
 
Mivel több kérdés, hozzászólás nem volt, ezért Kovács Tibor elnök megköszönte a 
képviselők négy éves munkáját, külön megköszönte a körjegyzőség hivatalának is a 
munkáját , az ülést 19.45-kor bezárja.  
 

Kmf. 
 

Kovács Tibor    Gyurikné Egyházas Tünde 
elnök    képviselő 

 


